[bookmark: _GoBack]27.12.2019 г. №106/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22.01.2013 ГОДА №26 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2013 - 2016 ГОДЫ И С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2032 ГОДА»

В целях приведения в соответствие мероприятий и объемов финансирования программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Каменского муниципального образования на 2013 - 2016 годы и с перспективой до 2032 года, утвержденной Решением Думы Каменского муниципального образования от 22.01.2013 №26, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Каменского муниципального образования от 22.01.2013 года №26 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Каменского муниципального образования на 2013 - 2016 годы и с перспективой до 2032 года следующие изменения:
1) Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	8
	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Основными источниками финансирования Программы
являются:
- Средства областного бюджета – 0,00 тыс. руб.
- Средства местного бюджета – 301,5 тыс. руб.

3) В подпункте 5.3 пункта 5 Таблицу «Финансовые потребности в мероприятия по развитию системы водоотведения» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование работ
	Планируемые сроки реализации
	Объемы и источники финансирования, тыс. руб.

	1
	Капитальный ремонт ветхих участков сетей водоотведения
	2019
	Средства местного бюджета – 301,5

	ИТОГО

	301,5

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте Каменского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Каменского сельского поселения
О.В. Кустодеева
[bookmark: Par31]